(3) A. RACHELI, RO!Vato,pag. 207. 
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titoli, doveva avere dal vescovo Molin la concessione dell'abito pre
latizio ai prevosti pro-tempore, ma il decreto relativo, ,già preparato, 
non ehbe esecuzione, forse perchè non si era ottenuto la prevenl. iva 
autorizzazione dalla S . Sede. 

Solo nel 1922 papa Pio XI, a preghiera del vescovo Giacinto 
Gaggia, col Breve Cum nuper che qui riportiamo (1), concedeva al 
Prevosto diChiari l'uso dei pontificali, con la mitra di tela d'oro, la 
croce pettorale e l'anello con unica gemma, nelle feste di Natale, 
di S. Faustino e Giovita (1S, febbraio); del Giovedì Santo, di Pasqua, 
dell'Assunta, della Madonna del Rosario (I" Domenica di Ottobre) 
della chiusa delle Quarantore, e di portare la mitra semplice di tela 
bianca soltanto nella processione serale del Venerdì Santo . 

Ecco il testo del Breve pontificio (1): 

PIUS PP. XI 

AD PERPETUAIMl REIMEMORIAlM 

Cum nuper Venerabilis Frater Hyacinthus Gaggia Brixien
sis Episcopus humiles Nobis preces adhibuerit .ut Praeposito 
parocho pro tempore ecclesiae De'O dicatae ad honorem SS. Fau
stini et Iovitae, . quae in oppido CHIARI nuncupato intra fines 
Brixiensis dioecesis existit, nonnulla honoris insignia pro beni
gnitate Nostra concedere dignaremur, Nos, quibus nihil est gra
tius quam ut ecclesiastici viri, qui maioris momenti muneribus 
vacant, ipso peculiarium insignium ornamento prodeant, quo 
tum dignitate icaeteris 'antecellant et christianae plebisobsequium 
sibi magis Iconcilient, Praesulis ipsius supplicationibus annuen
dum ultro ilibenterque existimavimus. 

Quapropter auctoritate Nostra perpetuumque in modum, 
praesentium Litterarum Apostolicarumtenore, Praepositis-paro
chis pro tempore ecclesiae SS. Faustini et Iovitae in loco vulgo 
CHIARI Brixiensis dioecesis positae, durante tamen munere, ac 
servatis de jute servandis, praesertim Constitutione « Inter mul
tiplices » a fel. reco Decessore Nostro Pio PP. X die XXI m. Fe
bruarii a. MCMV edita, necnon Decreto seu declaratione die 
XIV m . Martii a. MCMVI dato, concedimus ac largimur privile
gium pontificalium cum insignibus mitrae tela aurea absque 
gemmis, crucis pectoralis necnon annuli unica gemma lornati, 

(1) Dal Diario Sacro della Insigne Collegiata di Chiari per l'amzo 1923. 
Aruìo settimo . . Brescia, Figli . di M:a .. ia, 1923, pp. 37·43. 
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sequentibus dumtaxat per annum diebus, videlicet: Nativitatis 
et Paschatis Resurrectionis D. N. I. C. Assumptionis et Sacratis
simi Rosarii B. M. V. atque Sanctorum Faustiniet lovitae prae
fatae ecclesiae Titularium festivitatibus, necnon Feria quinta in 
Coena Domini et in solemni repositione Sanctissimae Euchari
stiae ~acramenti occasione Expositionis in forma XL Horarum. 
lpsis praeterea concedimus ut in solemni processione Feriae VI 
in Parasceve mitra simplici ex tela alba uti libere liciteque pos
sint, non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo
stolicis caeterisque in contrarium facientibus quibuscumque.